
                        I L  D I R I G E N T E

     Premesso che nel prossimo mese di agosto si svolgerà la XII edizione del Corso di Archeologia e Storia 

Navale promossa e organizzata dal Comune di Cattolica/Museo della Regina in collaborazione con l'ISTIAEN di 

Venezia e con il patrocinio delle Soprintendenze Archeologiche dell'Emilia Romagna, delle Marche e del Veneto 

e dell'Istituto Beni Culturali della Regione Emilia Romagna;

Ritenuto opportuno dare corso alle spese urgenti per l'organizzazione della manifestazione demandando a 

successivi atti l'assunzione degli impegni per la realizzazione del programma;

Dato atto che trattasi delle spese per la stampa delle locandine pubblicitarie che verranno spedite entro il 

mese di giugno per consentire un' ampia informazione in tempo utile per l'iscrizione al corso;

Visto il piano di spesa:

- stampa locandine          euro  1.100,00

- spese postali             euro    200,00

                            ==============

                    tot.    euro  1.300,00

Ritenuto inoltre opportuno finanziare detta spesa con la minor spesa verificatasi sugli impegni 485 e 486 



assunti con determinazione dirigenziale n. 54 del 30 gennaio 2006;

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A

   - di dare corso alle spese urgenti per l'organizzazione della XII edizione del Corso di Archeologia e Storia 

Navale per una spesa complessiva di euro 1.300,00;

- di finanziare detta spesa con la minor spesa verificatasi sugli impegni 485 e 486 assunti con determinazione 

dirigenziale n. 54 del 30 gennaio 2006;

- la spesa di euro 1.300,00 farà carico sul bilancio 2006 come segue:

- per euro 250,00 sul cap. 3053.000 "Incarichi e prestazioni di 

  servizi per la realizzazione di manifestazioni culturali" - impegno 

  n. 485 01 -;

- per euro 1.050,00 sul cap. 3050.003 "Incarichi professionali, 

  consulenze consulenze ed altre prestazioni di servizio" - impegno 

  n. 486 01 -;

  

 - di individuare nella persona della dott.ssa Maria Luisa Stoppioni la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33057/ASD-DEL     Determina D. n. 343 del 19.06.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


